



# 单位自行采购审批表

申请科室： 曲靖市不动产登记中心 采购项目类型： 货物  服务  工程  备案编号： 自行采购〔2022〕

项目名称	规格型号与技术要求	单位	数量	预算单价	预算金额
晨光K35按动中性笔		支	3456	2.00	6912.00
白雪155走珠笔		支	1728	2.00	3456.00
晨光13604中性笔		支	560	2.00	1120.00
晨光1008中性笔		支	1728	2.00	3456.00
晨光97511印油		瓶	480	6.00	2880.00
晨光97513印台		个	600	12.00	7200.00
……（附清单）		……	……	……	……
预算金额合计（元）：					合计：126956元

资金来源：部门预算(公共财政)

主要理由依据  
 曲靖市不动产登记中心自成立以来，办公用品实行按月按需自行购买，主要用于服务群众和单位内部使用。2018年以来，中心城区三个办大厅(南片区、西片区、北片区)办公用品费用：2018年共计8万元，2019年共计9万元，2020年共计11万元，2021年共计12万元。随着办事群众增多，业务量增加，办公用品使用量增大，为规范管理、本着厉行节约的原则，根据《曲靖市自然资源和规划局财务管理规定》、《曲靖市自然资源和规划局自行采购管理办法》，自2022年起，采用竞争性谈判、竞争性磋商和询价采购其中一项按年进行公开采购办公用品。据统计，今年预计采购办公用品费用需13万元，报请曲靖市自然资源和规划局同意后我们将严格按照采购流程，秉承公平、公正、公开原则进行采购。

经办人： 刘树茂 负责人： 李树平 2022年2月17日

财务科意见 周玉明 2022年2月17日  
 办公室意见 李树平 2022年2月17日

机关纪委意见 张信 2022年2月17日  
 法规科意见 李树平 2022年2月17日

业务分管领导意见 \_\_\_\_\_ 年月日  
 财务分管领导意见 李树平 年月日

备注  
 (1)项目名称和型号技术要求的内容较多时，应另附详细清单。采购单位对分散采购理由应作出详细说明；  
 (2)“资金来源”需注明：部门预算（公共财政）、部门预算（非税）、政府全局性专项预算、政府追加、上级补助、其他；  
 (3)本表一式二份，申请科室（单位）、财务科（报账）各留存一份。

申请单位联系人：刘树茂

联系电话：13988923388


  
 德清市不动产登记中心2022年办公文用品预计费用及数量

品名	单位	单价	数量	金额
晨光K35按动中性笔	支	2.00	3456	6912.00
白雪155走珠笔	支	2.00	1728	3456.00
晨光13604中性笔	支	2.00	560	1120.00
晨光1008中性笔	支	2.00	1728	3456.00
晨光97511印油	瓶	6.00	480	2880.00
晨光97513印台	个	12.00	600	7200.00
晨光97034弯头胶水	瓶	3.00	2800	8400.00
晨光98403笔筒	个	10.00	96	960.00
晨光92742长尾夹	盒	8.00	30	240.00
晨光92741长尾夹	盒	15.00	35	525.00
晨光92740长尾夹	盒	12.00	45	540.00
晨光92739长尾夹	盒	18.00	40	720.00
晨光92738长尾夹	盒	14.00	50	700.00
晨光92743长尾夹	盒	10.00	65	650.00
金派25100笔记本	本	11.00	480	5280.00
金派25-78笔记本	本	15.00	520	7800.00
金派25-99笔记本	本	16.00	360	5760.00
金派72-78笔记本	本	9.00	120	1080.00
金派12-93会议记录本	本	27.00	180	4860.00
伙伴A5100办公软抄	本	3.50	120	420.00
得力6230直尺	把	3.00	50	150.00
晨光26302记号笔	支	2.00	560	1120.00
晨光30804铅笔	支	0.60	500	300.00
中华2B铅笔	支	0.8333	288	240.00
中华6151小头铅笔	把	6.00	60	360.00
晨光2130记号笔	支	1.6667	660	1100.00
晨光6004修正液	瓶	4.50	60	270.00
晨光60703修正液	支	3.50	80	280.00
晨光95106板夹	个	14.00	120	1680.00
晨光94740文件栏	个	25.00	280	7000.00
公牛403(3米)插线板	个	60.00	10	600.00
公牛403(5米)插线板	个	65.00	10	650.00
公牛604(3米)插线板	个	60.00	10	600.00
公牛604(5米)插线板	个	70.00	10	700.00
晨光99411垃圾桶	个	18.00	20	360.00
黑色垃圾袋(厚)	包	7.00	700	4900.00
晨光G-5按动中性替芯	支	0.80	480	384.00
晨光92724订书针	盒	1.50	200	300.00
晨光007中性替芯	支	0.60	1020	612.00
得力0368省力订书机	个	25.00	40	1000.00
晨光91627订书机	个	15.00	20	300.00
晨光N2653订书机	个	55.00	5	275.00
晨光91420剪刀	把	8.00	35	280.00
晨光91421剪刀	把	7.00	40	280.00
晨光N2248剪刀	把	5.00	20	100.00
装订线	个	2.00	650	1300.00
晨光91696回形针	盒	1.80	300	540.00
友日久5.5胶带	卷	12.00	160	1920.00
牛皮纸资料袋(进口)	个	1.50	13000	19500.00
晨光95101资料册(100页)	个	28.00	35	980.00
牛皮纸8公分档案盒	个	3.50	200	700.00
金士顿全钢32GU盘 2.0	个	70.00	8	560.00
晨光92626厚层订书针	盒	4.00	40	160.00
飞鹰刀片	盒	2.00	20	40.00
晨光YS-03自粘贴	个	2.00	260	520.00
晨光Y2201白板笔单头	支	1.50	60	90.00
洁柔卷筒纸	提	30.00	350	10500.00
富强纸杯	提	9.00	120	1080.00
晨光92514纸杯	提	20.00	100	2000.00
晨光米菲6306橡皮	个	0.80	120	96.00
得力6250直尺	把	5.00	10	50.00
晨光92639山形夹	个	5.00	24	120.00

合计：126956元